ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-11-08-005505-a
Дата договору/документа: 08 листопада 2022 11:10
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
198
Найменування замовника Комунальне підприємство "Обласний центр
екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф" Дніпропетровської обласної ради"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26136949
Місцезнаходження замовника: 49005, Україна, Дніпропетровська обл., м. Дніпро,
пл. Соборна, буд. 14
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ
"СІТІЛАЙТ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
40632678
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електричні лампи розжарення
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Світлодіод.лампа BL 60
15 Вт_4100K 220В E27
63 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Світлодіод.лампа BL 60
10 Вт_4100K 220В E27
250 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Світлодіод.лампа BL 60
7Вт_4100K 220В E27
100 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Світлодіод.лампа BL 60
12Вт_4100K 220В E27
300 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Світлодіодна панель Opal
36W 3300lm 6000K
56 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Лампа люм. TL-D
18W/54-765 G13
350 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Світ-к світлодіод. CFQ
LED 40_4100К 18 Вт 220В
кв.
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Лампа люмін. T5 8W/54
G5
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Лампа G23 11W/840
компактна люмінісцентна
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Лампа люм. TL-D
36W/54-765 G13
25 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Лампа світлодіодна
Т125-50W 6500K, УКТ
ЗЕД 8539 50 00 00
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Лампа світлодіодна
Т150-70W 6500K, УКТ
ЗЕД 8539 50 00 00
27 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Лампа розжарення ЛОН
230-240В 75Вт
100 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Світлодіод.лампа BL50P
7Вт_4100K 220В E27_
100 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Світлодіод.прожектор FL
ECO LED 50Вт
slim_6500К_IP65
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30
листопада
2022
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 94 022,34 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 08 листопада 2022
до 31 грудня 2022
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Кошти НСЗУ 94022.34 UAH
Ідентифікатор договору UA-2022-11-08-005505-a-c1